

# Informasjonsnotat

Nytt akuttovernattingstilbud for fattige, tilreisende EØS-borgere

**Åpnet:** 27. august

**Lokasjon:** Regines Gjestehus, eid av Stiftelsen Diakonova Haraldsplass

Kirkens Bymisjon har leid lokalene frem til 7. desember, hvorpå Haraldsplass starter en omfattende oppussing for å gjenåpne gjestehuset i sin opprinnelige form. For å sikre videre drift har vi parallelt jobbet med å finne alternative lokaler, og fra desember vil tilbudet flytte til en avgrenset del av Nedre Korskirkeallmenningen 4.

---

## Om tilbudet

### Åpningstider:

Tilbudet er åpent for gjester hver dag fra kl. 21.30 til kl. 07.30.

### Kapasitet:

Vi har plass til opptil 25 gjester, fordelt på tomannsrom, de fleste med eget bad.

### Fasiliteter:

- Det er mulighet for å få vasket og tørket klær
- Gjestene kan benytte et lite kjøkken og oppholdsrom. Der kan gjestene varme og spise mat på kveldstid
- Vi tilbyr begrenset oppbevaring av verdisaker og medisiner i små skap ved utgangen (ellers ingen dagoppbevaring av eiendeler)

### Bemanning:

En hvilende nattevakt er til stede hver natt. Vi jobber også med å knytte til oss frivillige som kan hjelpe til med klesvask og sosialt arbeid på kveldstid. Vi har allerede rekruttert både erfarne og nye medarbeidere til tiltaket.

### Økonomisk støtte:

Vi har søkt og mottatt økonomisk støtte fra Arbeids- og velferdsdirektoratet (AV-dir) for drift av tiltaket. I tillegg bidrar vi med noe egenfinansiering. Vi kommer ikke til å be om tilskudd fra Bergen kommune.

---

## Ledelse og organisering

- **Ansvarlig leder:** Kristine Moskvil Thorsen, seksjonsleder, Kirkens Bymisjon

*Orientering til helse & sosialkomite*

- **Daglig leder for driften:** Kristin Nordvik, som også leder det regionale arbeidet mot menneskehandel og personer som selger seksuelle tjenester (tiltak også i Stavanger og Haugesund).

Flere ideelle organisasjoner støtter tiltaket, inkludert Robin Hood Huset, Bergen Røde Kors, Blå Kors Bergen, Caritas, Den norske kirke, Diakonova Haraldsplass og Kirkens Bymisjon.

---

## Statusrapport

Siden åpningen har vi i gjennomsnitt hatt 4 gjester hver natt. Erfaringen tilsier at antall besøk vil variere gjennom året, og vi forventer økt pågang i ukene fremover. Etter litt over 20 dager med drift er tilbudet fremdeles i ferd med å bli kjent blant målgruppen.

Gjestene har uttrykt stor takknemlighet for tilbudet og er fornøyde med fasilitetene. De bidrar også til renhold av lokalene. Mange er slitne, spesielt etter den lange perioden med regn. En av gjestene har bodd på gaten siden januar.